ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

R. Prof. Glicério da Cunha, esq. c/ R. Domingos Jacinto da Luz, Bairro Municipal, Quirinópolis-GO.

CEP. 75.860.000 - Tel. (64)3651-1040 / 3651-1500

Site: www.quirinopolis.go.leg.br  -  E-mail: camara@quirinopolis.go.leg.br

REQUERIMENTO nº 342 de 2021

“SOLICITO AO EXECULTIVO QUE

SEJA VIABILIZADO JUNTO AO SETOR

COMPETENTE O CORTE DO

CANTEIRO CENTRAL, NAS DUAS VIAS

LOCALIZADO NA AV: LEOCARDIO DE

SOUZA REIS ( EM FRENTE A CASE)’’.

Excelentissimo Senhor Presidente , Mesa Diretora,  Nobres

Vereadores, o vereador  que o presente subscreve, no uso de suas prorrogativas

regimentais fundamentadas no Regimento Interno desta Casa de Leis,  requer

após aprovado no plenário,  que seja encaminhado oficío ao Excelentissimo

Prefeito, Anderson de Paula, requerimento e cópia ao secretario de obras e

urbanismo, Sr. Marcio Zanetto. “SOLICITANDO QUE SEJA VIABILIZADO O

CORTE DO CANTEIRO CENTRAL, NAS DUAS VIAS, LOCALIZADO NA AV:

LEOCARDIO DE SOUZA REIS ( EM FRENTE A CASE)’’.

A presente solicitação tem  o objetivo de atender as reivindicações

do municipio, pois aquela área há um grande fluxo de carga e descarga de

maquinas agricolas, os motoristas estão passando por dificuldades de entrar no

estabelecimento, dificultando assim o transito na cidade.

Nestes termos peço deferimento e conto com aprovação dos pares

                  Sala das sessões, aos 10 dias do mês de Novembro de 2021.

RENATO RIBEIRO PDT

VEREDOR

https://sapl.quirinopolis.go.leg.br/materia/2261